ООО «ДЭУ ЭНЕРТЕК ГРУПП»

660098, г. Красноярск,

ул. Авиаторов, д. 62, оф. 179

эл. почта: info@daewoo-
enertec.com

ООО «РТС»

150047, г. Ярославль, ул. Угличская,

д. 50, пом. 1

эл. почта: bsm-ing@bk.ru

ПРОТОКОЛЬНОЕ ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об объявлении перерыва в рассмотрении дела № 076/01/14.5-
284/2020 о нарушении антимонопольного законодательства

07 августа 2020 г.                                                                                            г.
Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского
УФАС России <…>,

члены Комиссии — начальник отдела антимонопольного контроля
Ярославского УФАС России <…>, ведущий специалист-эксперт
отдела антимонопольного контроля Ярославского УФАС России <…>,

рассмотрев дело № 076/01/14.5-284/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства, возбужденное в отношении
ООО «РТС» (ИНН 7603065360, ОГРН 11167627083854,
зарегистрированного по адресу: 150065, г. Ярославль, пр-т
Машиностроителей, д. 36, кв. 10), по признакам нарушения,
предусмотренного статьёй 14.5 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), выразившегося  в действиях ООО «РТС» по
производству и реализации теплогенератора «ТеплоТруб» с
неправомерным использованием патента на полезную модель №
169214,

установила:

необходимость объявления перерыва в заседании Комиссии.

В соответствии частью 1 статьи 46 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1. Объявить перерыв в рассмотрении дела № 076/01/14.5-284/2020 до
14 августа 2020 г. в 15 часов 30 минут.

2. В связи со сложной санитарно-эпидемиологической обстановкой и
на основании указа Президента Российской Федерации от 02
апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и письма ФАС России от
19.03.2020 № ПЗ/21986/20 уведомляем Вас о проведении заседания
14 августа 2020 года в 15 часов 30 минут по делу 076/01/14.5-284/2020
о нарушении антимонопольного законодательства путём
использования систем видеоконференцсвязи.

Для участия в работе комиссии Ярославского УФАС России
сторонам следует пройти по ссылке (также указана в письме):

http://vcs03fas.cloud.rt.ru/service/join/?confid=831648&confpass=6442

ID конференции: 831648 | Пароль: 6442

Председатель Комиссии                                                                 <…>

Члены Комиссии                                                                         <…>

                                                                                                           <…>